

REKONSTRUKCE HORKOVODNÍ PS B29-PCE

č.: 01

potrubí

Dodavatel (prodávající):	IČO
Centroterm spol. s r.o.	474 515 13
Kamenec 11	DIČ
534 01 Holice	CZ 474 515 13

Odběratel (kupující):	IČO
	DIČ

Název položky	Množství	Cena za dodávku a montáž	Sazba % DPH	Celkem bez DPH
trubka ocel. závit. DN15	42 m	206,00		8 652,00
trubka ocel. závit. DN25	2 m	309,00		618,00
trubka ocel. závit. DN32	4 m	252,00		1 008,00
trubka ocel. závit. DN40	13 m	378,00		4 914,00
trubka ocel. závit. DN50	12 m	476,00		5 712,00
trubka ocel. hladká 76/3	15 m	486,00		7 290,00
trubka ocel. hladká 89/3,5	1,5 m	710,00		1 065,00
trubka ocel. hladká 108/4	42 m	930,00		39 060,00
trubka ocel. hladká 133/4	28 m	1 200,00		33 600,00
trubka ocel. hladká 159/4,5	15 m	1 400,00		21 000,00
trubka ocel. hladká 219/6	1 m	2 550,00		2 550,00
ocelové doplňkové konstrukce	160 kg	73,00		11 680,00
zk. těsnosti oc. závit. potrubí do DN 50	72 m	14,00		1 008,00
zk. těsnosti oc. hladkého potrubí do DN 200	103 m	34,00		3 502,00
příruba krková navař. PN6 - DN80	6 ks	350,00		2 100,00
příruba krková navař. PN16 - DN125	32 ks	740,00		23 680,00
příruba krková navař. PN40 - DN15	2 ks	150,00		300,00
příruba krková navař. PN40 - DN50	2 ks	298,00		596,00
příruba krková navař. PN40 - DN80	2 ks	470,00		940,00
příruba krková navař. PN40 - DN100	6 ks	582,00		3 492,00
přírubový spoj DN15	2 ks	150,00		300,00
přírubový spoj DN50	2 ks	180,00		360,00
přírubový spoj DN80	2 ks	220,00		440,00
přírubový spoj DN100	6 ks	230,00		1 380,00
přírubový spoj DN125	32 ks	270,00		8 640,00
trubkový oblouk K3 (HN 425760) DN32	3 ks	190,00		570,00
trubkový oblouk K3 (HN 425760) DN40	8 ks	216,00		1 728,00
trubkový oblouk K3 (HN 425760) DN50	8 ks	276,00		2 208,00
trubkový oblouk K3 (HN 425760) DN65	12 ks	368,00		4 416,00
trubkový oblouk K3 (HN 425760) DN100	12 ks	600,00		7 200,00
trubkový oblouk K3 (HN 425760) DN125	8 ks	780,00		6 240,00
trubkový oblouk K3 (HN 425760) DN150	10 ks	1 020,00		10 200,00
nádobka odvodušňovací do DN50	10 ks	380,00		3 800,00
ohyby - zhotovení, DN15	56 ks	52,00		2 912,00
odbočky - zhotovení, do DN80	21 ks	270,00		5 670,00
odbočky - zhotovení, do DN200	16 ks	700,00		11 200,00
trubkové přechody - zhotovení, do DN40	1 ks	80,00		80,00
trubkové přechody - zhotovení, do DN100	4 ks	240,00		960,00
trubkové přechody - zhotovení, do DN150	16 ks	320,00		5 120,00
trubkové přechody - zhotovení, do DN200	2 ks	560,00		1 120,00
návarek ocelový s vnitř závitěm DN - 15	27 ks	76,00		2 052,00

Razítko a podpis

Celkem bez daně:	249 363,00
Celkem 15 % DPH	0,00
Celkem 21 % DPH	0,00
Zaokrouhleno:	0,00

Celkem k úhradě:**249 363,00 Kč**